
NÚMERO 82 

Lunes 29 de abril de 2024
22320

AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA

ANUNCIO de 19 de abril de 2024 de rectificación de error del Anuncio de 10 
de abril de 2024 sobre formalización de contratos como personal laboral fijo. 
(2024080647)

El pasado día 18 de abril de 2024 se publicó en el DOE n.º 75 Anuncio de formalización de 
contratos como personal laboral fijo. Según el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de oc-
tubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el que se 
establece que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio 
o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos, se rectifica error de transcripción detectado en el Grupo V, en el sentido de que,

Donde dice:

Apellidos y nombre Categoría DNI

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, OLIVIER OFICIAL JARDINERO ****9625*

Debe decir:

Apellidos y nombre Categoría DNI

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, OLIVIER ORDENANZA ****9625*

Olivenza, 19 de abril de 2024. El Acalde, MANUEL JOSÉ GONZÁLEZ ANDRADE.

• • •


		2024-04-26T15:28:45+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




